
Nordwestfälische Langbahnmeisterschaften 2023 22

Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2013: 04:49,00   2012: 04:18,50   2011: 03:50,50   2010: 03:35,00   2009: 03:19,50   2008: 03:10,00   2007: 03:03,00
2006: 02:59,50   2005 und älter: 02:51,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:31,10 579
  100m: 01:10,91 (01:10,91) | 200m: 02:31,10 (01:20,19)

2. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,53 482
  100m: 01:17,18 (01:17,18) | 200m: 02:40,53 (01:23,35)

3. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 02:43,28 458
  100m: 01:16,85 (01:16,85) | 200m: 02:43,28 (01:26,43)

4. Schäfer, Henrik 1999 SG Gelsenkirchen 02:45,68 439
  100m: 01:18,49 (01:18,49) | 200m: 02:45,68 (01:27,19)

5. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 02:49,68 408
  100m: 01:20,09 (01:20,09) | 200m: 02:49,68 (01:29,59)

6. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 02:53,64 381
  100m: 01:24,16 (01:24,16) | 200m: 02:53,64 (01:29,48)

7. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,65 375
  100m: 01:24,17 (01:24,17) | 200m: 02:54,65 (01:30,48)

8. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 02:55,55 369
  100m: 01:21,93 (01:21,93) | 200m: 02:55,55 (01:33,62)

9. Gutsche, Tim 2008 SV Rheine 68 eV. 02:58,63 350
  100m: 01:25,45 (01:25,45) | 200m: 02:58,63 (01:33,18)

10. Schmeink, Luca Joey 2009 Bocholter WSV 03:10,68 288
  100m: 01:29,62 (01:29,62) | 200m: 03:10,68 (01:41,06)

11. Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921 03:14,60 271
  100m: 01:33,34 (01:33,34) | 200m: 03:14,60 (01:41,26)

12. Balzer, Noah 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:15,55 267
  100m: 01:34,10 (01:34,10) | 200m: 03:15,55 (01:41,45)

13. Kapica, Jan 2010 SV Neptun Erkenschwick 03:24,41 233
  100m: 01:38,21 (01:38,21) | 200m: 03:24,41 (01:46,20)

14. Dölling, Ben 2010 Schwarz-Weiß Lienen 03:26,83 225
  100m: 01:40,40 (01:40,40) | 200m: 03:26,83 (01:46,43)

15. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:33,09 206
  100m: 01:42,96 (01:42,96) | 200m: 03:33,09 (01:50,13)

16. Bösing, Moritz 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:33,14 206
  100m: 01:42,64 (01:42,64) | 200m: 03:33,14 (01:50,50)

17. Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:37,53 194
  100m: 01:46,50 (01:46,50) | 200m: 03:37,53 (01:51,03)

18. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 03:37,83 193
  100m: 01:47,88 (01:47,88) | 200m: 03:37,83 (01:49,95)

19. Linke, Michael 2011 SC Coesfeld 03:37,98 192
  100m: 01:46,89 (01:46,89) | 200m: 03:37,98 (01:51,09)

20. Homann, Julius 2013 SG Schwimmen Münster 03:39,01 190
  100m: 01:46,99 (01:46,99) | 200m: 03:39,01 (01:52,02)

21. Banna, Louie 2013 SG Schwimmen Münster 03:40,28 186
  100m: 01:48,18 (01:48,18) | 200m: 03:40,28 (01:52,10)

22. Wistuba, Jonas 2013 SG Schwimmen Münster 03:49,85 164
  100m: 01:50,68 (01:50,68) | 200m: 03:49,85 (01:59,17)

23. Drewer-Gutland, Gero 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:50,39 163
  100m: 01:54,12 (01:54,12) | 200m: 03:50,39 (01:56,27)

24. Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:58,98 146
  100m: 01:55,89 (01:55,89) | 200m: 03:58,98 (02:03,09)

25. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:19,24 114
  100m: 02:05,09 (02:05,09) | 200m: 04:19,24 (02:14,15)

26. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:20,05 113
  100m: 02:05,50 (02:05,50) | 200m: 04:20,05 (02:14,55)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Rüffer, Laric 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 03:37,83 193
  100m: 01:47,88 (01:47,88) | 200m: 03:37,83 (01:49,95)

2. Homann, Julius 2013 SG Schwimmen Münster 03:39,01 190
  100m: 01:46,99 (01:46,99) | 200m: 03:39,01 (01:52,02)

3. Banna, Louie 2013 SG Schwimmen Münster 03:40,28 186
  100m: 01:48,18 (01:48,18) | 200m: 03:40,28 (01:52,10)

4. Wistuba, Jonas 2013 SG Schwimmen Münster 03:49,85 164
  100m: 01:50,68 (01:50,68) | 200m: 03:49,85 (01:59,17)

5. Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:58,98 146
  100m: 01:55,89 (01:55,89) | 200m: 03:58,98 (02:03,09)

6. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:19,24 114
  100m: 02:05,09 (02:05,09) | 200m: 04:19,24 (02:14,15)

7. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:20,05 113
  100m: 02:05,50 (02:05,50) | 200m: 04:20,05 (02:14,55)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:33,09 206
  100m: 01:42,96 (01:42,96) | 200m: 03:33,09 (01:50,13)

2. Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:37,53 194
  100m: 01:46,50 (01:46,50) | 200m: 03:37,53 (01:51,03)

3. Drewer-Gutland, Gero 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:50,39 163
  100m: 01:54,12 (01:54,12) | 200m: 03:50,39 (01:56,27)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Linke, Michael 2011 SC Coesfeld 03:37,98 192
  100m: 01:46,89 (01:46,89) | 200m: 03:37,98 (01:51,09)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921 03:14,60 271
  100m: 01:33,34 (01:33,34) | 200m: 03:14,60 (01:41,26)

2. Balzer, Noah 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:15,55 267
  100m: 01:34,10 (01:34,10) | 200m: 03:15,55 (01:41,45)

3. Kapica, Jan 2010 SV Neptun Erkenschwick 03:24,41 233
  100m: 01:38,21 (01:38,21) | 200m: 03:24,41 (01:46,20)

4. Dölling, Ben 2010 Schwarz-Weiß Lienen 03:26,83 225
  100m: 01:40,40 (01:40,40) | 200m: 03:26,83 (01:46,43)

5. Bösing, Moritz 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:33,14 206
  100m: 01:42,64 (01:42,64) | 200m: 03:33,14 (01:50,50)
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 02:53,64 381
  100m: 01:24,16 (01:24,16) | 200m: 02:53,64 (01:29,48)

2. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,65 375
  100m: 01:24,17 (01:24,17) | 200m: 02:54,65 (01:30,48)

3. Schmeink, Luca Joey 2009 Bocholter WSV 03:10,68 288
  100m: 01:29,62 (01:29,62) | 200m: 03:10,68 (01:41,06)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,53 482
  100m: 01:17,18 (01:17,18) | 200m: 02:40,53 (01:23,35)

2. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 02:49,68 408
  100m: 01:20,09 (01:20,09) | 200m: 02:49,68 (01:29,59)

3. Gutsche, Tim 2008 SV Rheine 68 eV. 02:58,63 350
  100m: 01:25,45 (01:25,45) | 200m: 02:58,63 (01:33,18)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:31,10 579
  100m: 01:10,91 (01:10,91) | 200m: 02:31,10 (01:20,19)

2. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 02:43,28 458
  100m: 01:16,85 (01:16,85) | 200m: 02:43,28 (01:26,43)

3. Schäfer, Henrik 1999 SG Gelsenkirchen 02:45,68 439
  100m: 01:18,49 (01:18,49) | 200m: 02:45,68 (01:27,19)

4. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 02:55,55 369
  100m: 01:21,93 (01:21,93) | 200m: 02:55,55 (01:33,62)


